www.ysebaert.be ● info@ysebaert.be ● T +32(0)3 328 06 60 ● F +32(0)3 328 06 80 141
6 Verwarming
1 Ribbenbuiskachel
2 Serie FWD & FWDT voor zone 1, 2, 21 en 22
Deze ribbenbuiskachels zijn ontworpen voor de verwarming van kleine
werk- of opslagruimtes die zich bevinden in zone 1 en 2 of zone 21 en 22.
Ze zijn voorzien van montagevoetjes geschikt voor vloer- of wandmontage.
De FWDT reeks is voorzien van een externe thermostaat 0-40°C.
 II 2 G Ex d IIC T2-T4 Gb
 II 2 D Ex t IIIC IP66 T300°C-T135°C Db
Zone 0
Zone 1
Zone 2
Zone 20
Zone 21
Zone 22
LCIE04ATEX6016X
Op Aanvraag
• behuizing in roestvrijstaal (FWD)
• T2 : -60°C tot +60°C
• 110V
Specifi caties
Bescherming IP66
Elementen individueel vervangbaar
Spanning 230-254V
Montage vloer- of wandmontage d.m.v. bijgeleverde
montagevoeten
Omgevingstemperatuur -60°C - +40°C
Bestelgegevens
Code Behuizing Vermogen Temp. klasse Max. opp. temp. Thermostaat Kabelingang Gewicht
FWD-500-T3-230 gelakt zacht staal 500W T3 200°C  2 x M20 9 kg
FWD-1000-T3-230 gelakt zacht staal 1000W T3 200°C  2 x M20 12 kg
FWD-1500-T3-230 gelakt zacht staal 1500W T3 200°C  2 x M20 17 kg
FWD-2000-T3-230 gelakt zacht staal 2000W T3 200°C  2 x M20 20 kg
FWD-500-T4-230 gelakt zacht staal 500W T4 135°C  2 x M20 12 kg
FWD-750-T4-230 gelakt zacht staal 750W T4 135°C  2 x M20 17 kg
FWD-1000-T4-230 gelakt zacht staal 1000W T4 135°C  2 x M20 20 kg
FWDT-500-T3-230 gelakt aluminium 500W T3 200°C  2 x M25 9 kg
FWDT-1000-T3-230 gelakt aluminium 1000W T3 200°C  2 x M25 12 kg
FWDT-1500-T3-230 gelakt aluminium 1500W T3 200°C  2 x M25 17 kg
FWDT-2000-T3-230 gelakt aluminium 2000W T3 200°C  2 x M25 20 kg
FWDT-500-T4-230 gelakt aluminium 500W T4 135°C  2 x M25 12 kg
FWDT-750-T4-230 gelakt aluminium 750W T4 135°C  2 x M25 17 kg
FWDT-1000-T4-230 gelakt aluminium 1000W T4 135°C  2 x M25 20 kg
For certifi cates, spare parts, light intensity diagrams, etc., please consult our website: www.ysebaert.be142
6 Verwarming
1 Ribbenbuiskachel
2 Serie FWD & FWDT voor zone 1, 2, 21 en 22
Maatschetsen
FWD
FWDT
Artikelcode
Afmetingen
A B
FWD-500-T3-230 800 670
FWD-1000-T3-230 1300 1170
FWD-1500-T3-230 1900 1770
FWD-2000-T3-230 2450 2320
FWD-500-T4-230 1300 1170
FWD-750-T4-230 1900 1770
FWD-1000-T4-230 2450 2320
FWDT-500-T3-230 800 670
FWDT-1000-T3-230 1300 1170
FWDT-1500-T3-230 1900 1770
FWDT-2000-T3-230 2450 2320
FWDT-500-T4-230 1300 1170
FWDT-750-T4-230 1900 1770
FWDT-1000-T4-230 2450 2320